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مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش:

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، دکتر علیرضا ابراهیم 
پور؛ مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
که در همایش صنعت ساختمان به مناسبت روز مهندس 
در سالن مرکز همایشهای کیش سخن می گفت؛ ضمن 
تبریک به مهندسان و خلاقان ارزش آفرین بیان داشت: 
اعتقاد راسخ دارم افرادی که در حوزه صنعت ساختمان 
فعالیت می کنند هم خلاق اند و هم ارزش آفرین چون 
ایــده را تبدیل به طرح، طرح را اجرا و یک اثر را خلق 
می کنند که این اثر دارای ارزش افزوده اســت. ابراهیم 
پور افزود: بسیاری فکر می کنند مهندس کسی است که 
ریاضی و هندسه می داند در حالیکه وقتی به کتب مرجع 
جهانی مراجعه می کنیم مهندس کسی است که برای 
هر مشکلی راه حلی مناسب دارد، به این خاطر که تفکر 
مهندس تفکر سیســتمی است . در صنعت ساختمان 
اجزا در کنار هم چیده می شوند و به طور دقیق در هم 
تنیده می شوند و یک اثر زیبا و ماندگار خلق می کنند. 
اگر فردی نگاه سیســتمی نداشته باشد، نمی تواند این 
اثر را خلق کند . لذا ذهن و تفکر سیستمی است که اثر 
را خلــق می کند و این کار تیمی و خلاق از این تفکر 

حادث می شود . 
ابراهیم پور با بیان اینکه مهندسی وقتی در کنار سرمایه 
گذاری قرار می گیرد منجر به ارزش آفرینی بیشتر می 
شــود، گفت: یک مهندس به عنوان یک متخصص و 
کســی که هنرش را عرضه می کند نیاز به سرمایه دارد 
و این دو در کنار هم به هنر جلوه می دهند و از طرفی 
اگر ببینیم مهندس و تیمی که در صنعت ساختمان کار 

می کنند می توانند سرمایه سرمایه گذار را قوام ببخشند 
و افزایش دهند یعنی این دو لازم و ملزوم یکدیگرند. 
اما این پیوند چگونه اتفاق می افتد؟ پاسخ این است که 
این دو اصلا از هم جدانمی شوند و در کنار هم هستند! 
مدیرعامل شــرکت ســرمایه گذاری و توسعه کیش 
افزود: صنعت ساختمان، صنعت مادر است و در تمام 
کشورهای توسعه یافته چند صنعت که فعال می شود 
توسعه نمود پیدا می کند مثل نفت و پتروشیمی که در 
صنایع پایین دستی می تواند صد ها صنعت را پوشش 
دهد و صنعت ســاختمان که صد ها کسب و کار با آن 
پیوند خورده اســت.  وی افزود: ما هر زمان که رکود 
اقتصادی داشتیم رکود صنعت ساختمان هم داشتیم و هر 
گاه صنعت ساختمان رونق داشته منجر به رشد اقتصادی 
شده است . لذا این موضوع مقوله بسیارمهمی است چرا 
که  توسعه صنعت ساختمان به دنبال خودش توسعه 

اقتصاد کشور را به دنبال خواهد داشت. 
دکتر علیرضا ابراهیم پور در بخش دیگری از ســخنان 
خود با اشاره به اینکه ما از عصر ارتباطات خارج شده 
ایم و به عصر دیجیتال و هوش مصنوعی وارد شده ا یم 
افزود: در نمایشــگاه صنعت ساختمان که اخیر هم در 
کیش برگزار شد پیشرفت های خیلی خوبی اتفاق افتاده 
بود. کشور ما در حوزه صنعت ساختمان خیلی خوب 
کار کرده و به عقیده من در حوزه هوشمند سازی تا به 
امروز ضعیف عمل کرده ایم.  وی گفت : تغییر با سرعت 
در حال اتفاق افتادن است و زندگی ده سال آینده با امروز 
کاملا متفاوت خواهد بود. طراحی ها و دکوراسیون های 

داخلی و سیستم ها به سمت هوشمند شدن می رود  و 
هوشمند سازی نه تنها در بخش ساختمان بلکه بایستی 

در سایر بخش ها هم اتفاق بیفتد.  
مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش افزود: 
ما کیش را بر بنای شهر هوشمند نهاده ایم و انتظار داریم 
عزیزانی که در حوزه صنعت ساختمان وارد می شوند 
نگاه و رویکرد فناویهای نوین را حتما در طرح هایشان 
داشته باشند. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیش گفت: در حوزه سرمایه گذاری در کیش سختیهای 
زیادی کشیده شده و همانطور که مستحضرید در کیش 
تامین مواد اولیه و ساخت و ساز به خاطر دوری از مرکز 
و شرایط آب و هوایی و ... کار دشواری است و قیمت 
تمام شده را بالاتر می برد. آن چیزی که انتظار می رود 
این است که طرح های سرمایه گذاری که روی آن کار 
می کنیم و طرح هایی است که درآینده نزدیک فراخوان 
داده می شــود هوشمند سازی و استفاده از فناوری در 

آن ها اتفاق بیفتد.
 وی افــزود: جزیره کیش نیازمند طراحی های مدرن 
اســت  برعکس جزیــره هندورابی که بــه زنجیره 
گردشــگری کیش اضافه شــده و در آنجا بومگردی 
با توجه به محیط زیســت و طبیعت  بکر آن طراحی 
می شود و مدرن سازی نداریم . ابراهیم پور با اعلام این 
خبر که 13 فرصت سرمایه گذاری در کیش شناسایی 
شده که بزودی اطلاعات آن در اختیار سرمایه گذاران 
قــرار می گیرد عنوان کرد: در حوزه ســاختمان های 
مسکونی و تجاری، فضاهای گردشگری و طرح ها و 
پروژه های جدید را در کیش شناسایی و تعریف کرده 
ایم که تا اردیبهشت ماه 1401 در فراخوان اعلام می شود 
و در دسترس قرار خواهد گرفت. در این حوزه بحث 
اصلاح شیوه نامه ها با کسب نظر مشاوران و صاحبنظران 
نهایی و ابلاغ می شــود تا در یک چارچوب مشخص 
و سرمایه گذاری برد برد این سرمایه گذاری ها به سر 
انجام برسد. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیــش با بیان اینکه برای پروژه های آتی در هندورابی، 
بندر آفتاب و چارک هم برنامه ریزی هایی انجام شده که 
بزودی اعلام می شود گفت: در این راه دست یاری به 
سوی مهندسان، شرکت های باسابقه و سرمایه گذاران 
دراز مــی کنیم که با یک رویکرد حرفه ای در خدمت 
این عزیزان باشیم، امیداست این نوع  همایش ها برآیند 
و تنایج خوبی برای همه فعالان حوزه صنعت ساختمان 

در پی داشته باشد.

    اقتصاد کیش-      علیرضا ابراهیم پور؛ مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با اعلام این خبر که در حوزه ساختمان های مسکونی 
و تجاری، فضاهای گردشگری، طرح ها و پروژه های جدید را در کیش شناسایی و تعریف شده است که تا اردیبهشت ماه 1401 در فراخوان 
اعلام می شود و در دسترس قرار خواهد گرفت گفت: اصلاح شیوه نامه ها با کسب نظر مشاوران و صاحبنظران نهایی و ابلاغ می شود تا در یک 

چارچوب مشخص و سرمایه گذاری برد برد این سرمایه گذاری ها به سر انجام برسد.

فرصت های سرمایه گذاری جدید کیش
 بزودی اعلام خواهد شد 

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید
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احمد کتابفروش مدیرعامل شرکت کارنو کیش خبر داد:

تاسیس کلینیک  تخصصی ساختمانی  
درمنطقه آزاد  کیش 

    اقتصاد کیش-   احمد کتابفروش، مدیرعامل شرکت کارنو کیش از تاسیس شرکت 
تخصصی ساختمانی با موضوع EPCOI در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش - احمد کتابفروش؛ عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت کارنو کیش( کارآفرینان نو آور سرزمین ایرانیان کیش( از تصمیم این شرکت 
جهت تاسیس شرکت تخصصی ساختمانی با موضوع EPCOI  در قالب یک کلینیک 

جامع ساختمانی خبر داد.
 کتابفروش در تشــریح این تصمیم گفت: تاســیس شرکت تخصصی ساختمانی با 
موضوع EPCOI در قالب یک کلینیک ساختمانی جامع متشکل از مهندسین مشاور، 
پیمانکاران، تامین کنندگان مصالح، مشاورین معماری با رویکرد روان شناسی محیطی 
و انســان محور، فعالین حوزه فناوری های نوین ساختمانی، تاسیسات و تجهیزات 
ساختمانی منجمله آسانسور و پله برقی و هوشمند سازی و مدیریت بهره برداری و 

سرمایه گذاران حوزه ساخت و ساز خواهد بود.
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت کارنو کیش  هدف از این اقدام را  گامی در 
راستای کمک به توسعه کیش برای فراهم آوردن شرایط سرمایه گذاریهای جدید عنوان 
کرد و افزود: فراهم بودن مجموعه ای که بتواند همه انواع خدمات مورد نیاز را برای 
فعالیت های ساختمانی بطور متمرکز ارائه دهد ، می تواند در رونق این حوزه و شتاب 
بخشیدن به فعالیت ها در راستای توسعه و رونق کیش کمک کند . وی افزود : مقدمات 
تاسیس این مجموعه فراهم آورده شده و امیدواریم این اقدام بتواند درراستای  کمک 

به توسعه و پیشرفت کیش بخوبی نقش خود را ایفا کند.

 پایانه مسافری بندرگاه جزیره کیش 
تا نوروز 1401 نوسازی می شود 

اقتصاد کیش- عملیات نوسازی پایانه بندر تجاری کیش با هدف ایجاد زیر ساخت های 
هوشمند سازی و استقبال شایسته از گردشگران، تا نوروز 1401 به پایان می رسد.

به گزارش اقتصاد کیش، عزت الله محمدی سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه ها ی کیش در تشــریح این موضوع گفت: این طرح از آذر ســال جاری در 
مبادی ورودی و خروجی سفرهای دریایی آغاز شد و تا  نوروز 1401 به اتمام می رسد.

محمدی با بیان اینکه تردد میان پایانه مســافری و اسکله های شمالی با سرویس های 
مخصوص انجام می شود عنوان کرد: در جناح جنوبی این پایانه نیز که دارای محوطه ی 
وسیع، فضای سبز و پارکینگ استقرار وسایل نقلیه به مساحت حدود 2 و نیم هکتار می 
باشد، عملیات بهسازی محوطه ورودی و خروجی،اصلاح هندسی معابر و خیابان بندر، 
تعبیه دوربین های مدار بسته و بهسازی روشنایی محوطه داخلی سالن انجام شده است.

به گفته عزت الله محمدی احیای فضای سبز، تعمیر و لکه گیری خیابانها، اجرای روکش 
آسفالت، نوسازی تابلوهای ورودی و خروجی و نصب تابلوهای ایمنی و راهنما در تمام 
اماکن و روی اسکله ها همچنین رنگ آمیزی سردرب ها، رنگ آمیزی سالن های بندر، 
طراحی غرفه های جدید و بهسازی جانمایی و افزایش تعداد وب کیوسک های خرید 
بلیط در سالن بندر تجاری جهت رفاه حال مسافران از دیگر اقدامات شرکت توسعه و 

مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش است.
سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در بخش دیگری از 
ســخنان خود از استقرار کانکس های نمازخانه و سرویس بهداشتی بر روی اسکله 
بازوی شرقی بندرگاه، استقرار یک کانکس با کاربری سوپرمارکت نیز خبر داد و افزود: 
این اقدامات با هدف آماده ســازی سیمای بندر تجاری کیش به عنوان یکی از مبادی 
اصلی ورود به جزیره در دستور کار شرکت قرار گرفت که با تلاش همکاران در حال 

انجام می باشد.
وی در تشریح فعالیت این بندرگاه گفت: در حال حاضر بندرگاه های کیش در حوزه 
های مختلف از جمله اســکله کشتی های تجاری، اسکله کشتی های تامین مصالح 
ساختمانی و مایحتاج عمومی جزیره، اسکله کشتی های ورود مواد سوختی و پشتیبانی 

شرکت های نفتی و سایر کالاهای عمومی و مسافری به جزیره فعال هستند.
عزت الله محمدی سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه ها، کاربری سه 
بندرگاه کیش و چارک و آفتاب را مسافرت های روزانه، جابجایی کالاهای ساختمانی 

از جمله آهن آلات، شن و ماسه، سیمان و هر نوع مصالح دیگر عنوان کرد.
 محمدی در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده برای ساماندهی بندرگاه کیش اظهار 
داشت: علاوه بر  بهینه سازی کاربری و عملکردهای روزمره  ساختمان پایانه به جنبه های 
زیبایی شناسی سازه نیز توجه داشته ایم چراکه پایانه مناسب ترکیبی از اجزای مختلف 

و تطابق فعالیت ها و عملکردها و در عین حال، یکپارچگی و چشم نوازی می باشد.
محمدی با اشاره به چگونگی معماری بنای پایانه مسافری  بندرگاه کیش گفت: بنا، 
با الهام گرفتن از امواج دریا به صورتی موجی شکل و ارگانیک طراحی شده و ایجاد 
هماهنگی و انسجام میان ساختمان و محیط پیرامون آن همچنین به کارگیری تجهیزات 
به روز و هوشمند با در نظر گرفتن کیفیت و تأثیرات عملکردی برای ارائه خدمات بهینه 

به گردشگران و ساکنان از مهمترین رویکرد های این طراحی است.
وی در پایان تصریح کرد: همزمان با اصلاحات معابر و بهسازی محیط پیرامون بندر 
تجاری، نوسازی و بهسازی در روابط عملکردی و فضایی، طراحی داخلی مجموعه و 

غرفه های داخلی پایانه مد نظر می باشد.
 عزت الله محمدی افزود: طراحی داخلی با بهره گیری از احجام متنوع، مبلمان، رنگ های 
متفاوت جداره ها، ایجاد بافت ها و نقوش دریایی در دیواره ها و توجه به شکل و محل 

قرارگیری عناصر و نشانه های بصری انجام خواهد شد.
گفتنی است پایانه مسافری شماره ی 2 بندر تجاری جزیره کیش، در زمینی به مساحت 
8 هزار مترمربع و زیربنای 11 هزار مترمربع با ظرفیت روزانه  3 هزار و 500 مسافر ، 
واقع در قسمت شمال شرقی جزیره قرار گرفته که هدف از ساخت آن، ساماندهی به 
جمعیت فزاینده  مسافران دریایی جزیره )اعم از مسافران داخلی و خارجی( بوده است.

سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه ها ی کیش:

اعلام نتایج آزمون تخصصی 
مشاورین دفاتر املاک کیش

    اقتصاد کیش-  مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش از پذیرفته شدن ۹8 نفر در 
مرحله مصاحبه حضوری آزمون تخصصی مشاوران املاک کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، علی امیدی مدیر بازرگانی سازمان  منطقه آزاد کیش با اشاره 
به برگزاری آزمون تخصصی مشاورین املاک کیش گفت: پیرو انتشار فراخوان آزمون 
تخصصی مشاورین املاک کیش، از میان 23۹ نفر از متقاضیان شرکت در آزمون کتبی، 
11۹ نفر حد نصاب نمره قبولی را کسب کردند که از این تعداد ۹8 نفر به عنوان نفرات 

نهایی در مرحله مصاحبه حضوری انتخاب شدند. 
امیدی با اشاره به تسهیل فرآیند صدور مجوز فعالیت دفاتر مشاور املاک کیش عنوان 
کرد: شرط ارائه سند مالکیت از ضوابط صدور مجوز مذکور حذف و افراد پذیرفته شده 
می توانند با ارائه اجاره نامه یا سند مالکیت محل فعالیت، نسبت به تشکیل پرونده و 

تکمیل فرآیند مربوطه اقدام نمایند.
لازم بذکر اســت، متقاضیان جدید اخذ مجوز دفاتر مشاور املاک کیش در سال آتی 
می توانند با مراجعه به مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش نسبت به تشکیل 

پرونده اقدام نمایند.

منوچهرجهانی معاون عملیات 
شرکت هواپیمایي کیش شد 

    اقتصاد کیش-    رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش در حکمی 
کاپیتان منوچهرجهانی را به عنوان معاون جدید عملیات شرکت منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، ابوالفضل اسناوندی در مراسم تودیع و معارفه معاونت عملیات 
شرکت هواپیمایی کیش بر ضرورت ارتقاء سطح کمی و کیفی فعالیت شرکت با خدمت 
رسانی مناسب و شایسته، کاهش حداکثری تاخیرات حوزه عملیات، ارتقاء وضعیت 

معیشتی و ایجاد انگیزه پرسنل تاکید کرد.
مراسم تودیع و معارفه معاونت عملیات هواپیمایی کیش با حضور ابوالفضل اسناوندی 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، عباس معظمی عضو هیات مدیره و جمعی از معاونین 

و مدیران شرکت برگزار شد.
در این مراسم از زحمات و خدمات وحید مصفایی تقدیر و مسئولیت معاونت عملیات 

شرکت هواپیمایی کیش به منوچهر جهانی واگذار شد.
پس از برگزاری مراســم تودیع و معارفه مدیرعامل و هیات همراه از ســاختمان های 

شرکت و وضعیت استقرار پرسنل در بخش های مختلف بازدید کردند.

دستگیری دو سارق حرفه ای 
و کشف 1۳ فقره سرقت در کیش

    اقتصاد کیش-   رئیس پلیس پیشگیری انتظامی ویژه کیش از دستگیری دو سارق 
حرفه ای و کشف 13 فقره سرقت خبرداد.

به گزارش اقتصاد کیش، ســرهنگ سید مسعود میرحسینی، گفت: به دنبال افزایش 
چندفقره سرقت موتورشارژی و کپسول گاز در منطقه نوبنیاد موضوع به شکل ویژه در 

دستور دایره تجسس پلیس قرار گرفت.
وی افزود: کارشناســان پلیس در بررسی های میدانی و با همکاری مردم با استفاده از 

روش های پلیسی سارقان را شناسایی کردند.
رئیس پلیس پیشــگیری انتظامی ویژه کیش تأکید کرد: پس از شناسایی و با حمایت 
دستگاه قضایی در یک عملیات غافلگیرانه متهمان دستگیر و پس از مشاهده دلایل و 
شواهد نسبت به سرقت ۷ دستگاه موتور شارژی و ۶ دستگاه کپسول گاز اعتراف کردند 

و اموال مسروقه پس از  بررسی به مالکان تحویل داد شد.
سرهنگ سید مسعود میرحسینی، افزود: پلیس برای برخورد با سارقان نیازمند کمک 
مردم است و علاوه بر افزایش اصول ایمنی پیشگیری از سرقت در صورت مشاهده 
موارد یا افراد مشکوک که در محل های مسکونی خود پرسه زنی می کنند به مرکز تماس 

پلیس 110 اطلاع داده شود.

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی ویژه کیش  خبرداد:

مرحله نخست ساماندهی
 خطوط مینی بوسرانی کیش 

    اقتصاد کیش-   مدیریت حمل و نقل عمومی کیش با هدف رضایت مندی بیشتر 
ساکنان و گردشگران، خطوط مینی بوسرانی کیش را ساماندهی می کند.

به گزارش اقتصاد کیش، در مرحله نخست ساماندهی خطوط مینی بوسرانی تنها خط 
موجود مینی بوسرانی را به دو خط تفکیک کرد ه و یک خط جدید نیز ایجاد می شود.

خط یک شامل مسیر ایستگاه بازار عرب ها ، میدان لارک، میدان سعدی به سمت مرکز 
شهر تا ایستگاه پارک دلفین ها و بالعکس با کرایه سه هزار و پانصد تومان خواهد بود.

مسیر 2 شامل ضلع غربی بازار عرب ها، میدان لارک، میدان سعدی به سمت نوبنیاد 1 
و 2 و بالعکس با کرایه سه هزار و پانصد تومان است.

خط سوم نیز که در دهه مبارک فجر امسال ایجاد  گردیده  از میدان هرمز، میدان ملل، 
میدان امام خمینی )ره( و پارکینگ مســافری فرودگاه کیش و بالعکس با کرایه شش 

هزار تومان است.


